
+·1++

40AÑOS
UN PSJB

TRELEW, o 3 Ole 2014
VISTO:

La presentación efectuada por el Comité Académico del Pos grado Maestría en
Gerencia Pública; y

CONSIDERANDO:

Que conforme las atribuciones que al efecto le reserva la Ordenanza CS N° 146, el
Comité Académico mencionado en el Visto ha propuesto la designación de docentes para el
Módulo Informática Aplicada.

Que corresponde designar a los docentes propuestos.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió mediante el Despacho N° 77/14.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 15 de noviembre de
2014.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE: t

ARTÍCULO 1°._DESIGNAR, a los docentes que se detallan a continuación, para
desempeñarse en el Módulo INFORMATICA APLICADA, correspondiente al Posgrado
"Maestría en Gerencia Pública" de Sede Trelew.

Apellido y Nombre Cargo
Mter. Adriana Claudia FANTINI RAFFO Docente Responsable
Mter. Gonzalo DIEGUEZ Docente Invitado

ARTÍCULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados y
cumplido, archívese.

UNPSJB

FCE

N bD
RESOLUCIÓN N° 13 4/1 CDFCE.-

1 de 1


